
UCHWAŁA Nr  4808/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 3165/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 stycznia 2017 r.  

w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2096 ze zm.) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się uchwałę Nr 3165/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 stycznia 2017 r.  

w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego w ten 

sposób, że załączniki nr 5a, 5b, 9 i 10 otrzymują brzmienie jak w załącznikach nr 1a, 1b, 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów i Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu oraz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



  

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  4808/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 stycznia 2018 r. 

 

zmieniającej uchwałę Nr 3165/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 stycznia 2017 r.  

w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego  

 

 Zgodnie z treścią art. 267 ust. 1 pkt 1, ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Zarząd Województwa Wielkopolskiego zobowiązany jest 

do przedstawienia Sejmikowi Województwa Wielkopolskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Poznaniu sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego w terminie do dnia  

31 marca roku następującego po roku budżetowym. 

 Niniejsza uchwała zmienia zakres i formę załączników dotyczących przedsięwzięć ujętych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz wykazu zobowiązań, których treść znajduje odzwierciedlenie  

w sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 


